

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	
直接工事費	式	35,850,530		35,858,604			44,191,022		
共通仮設費	式	9,526,600		9,507,000			11,898,000		
純工事費	式	45,377,130		45,365,604			56,089,022		
現場管理費	式	27,862,000		25,862,000			32,278,544		
工事原価	式	73,239,130		71,227,604			88,367,566		
一般管理費等	式	11,090,870		6,342,396			6,822,434		
工事価格合計	式	84,330,000		77,570,000		95,190,000	95,190,000		
消費税	式	8,433,000		7,757,000		19,173,000	19,173,000		
工事費計	式	92,763,000		85,327,000		104,709,000	104,709,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事												
工事名	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費												
**切柳橋**	1			1				1		2,029,016		
橋梁保全工事	1		207,860	1		201,380		1		2,029,016		
工場製作工	1		207,860	1		201,380		1		2,029,016		
桁補強材製作工								1		1,884,088		新規工種
製作加工								1		1,884,088		新規工種
材料費								1		1,884,088		新規工種
鋼材								8	13,200	105,600		新規工種
鋼材								16	6,260	100,160		新規工種
鋼材								8	5,710	45,680		新規工種
連結ボルト								104	176	18,304		新規工種
連結ボルト								104	186	19,344		新規工種
排水管								1	1,595,000	1,595,000		新規工種
工場塗装工	1		207,860	1		201,380		1		144,928		
各種塗装	20	10,393	207,860	20	10,069	201,380		14	10,352	144,928	1.03	
純工事費	1		207,860	1		201,380		1		2,029,016		
工場管理費	1		55,474	1		53,608		1		41,739		
工場製作原価	1		263,334	1		254,988		1		2,070,755		
橋梁支承工	1		12,315,840	1		12,315,840		1		13,116,415		
鋼橋支承工	1		12,315,840	1		12,315,840		1		13,112,856		
支承取替	8		12,315,840	8	1,539,480	12,315,840		8	1,639,107	13,112,856	1.06	内容変更により数量増
殻運搬								1		1,520		新規工種
殻運搬								0.86	1,767	1,520		新規工種
殻処分								1		2,040		新規工種
処分費								1.7	1,200	2,040		新規工種
橋梁付属物工			99,760			99,760				292,594		
排水施設工			99,760			99,760				292,594		

## 工事費内訳書

令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事												
工事名 工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
排水管	1	99,760	99,760	1	99,760	99,760	1	292,594	292,594	2.93	内容変更により数量増	
橋梁補修工			7,305,844			7,305,844			5,168,770			
鋼桁補強工			6,073,664			6,073,664			3,798,400			
現場溶接鋼桁補強	8	759,208	6,073,664	8	759,208	6,073,664	8	474,800	3,798,400	0.63	内容変更により数量減	
現場溶接鋼桁補強工			977,480			977,480			993,970			
現場溶接鋼桁補強	52	13,340	693,680	52	13,340	693,680	53	13,360	708,080	1.00		
現場溶接鋼桁補強	11	25,800	283,800	11	25,800	283,800	11	25,990	285,890	1.01		
断面修復工			254,700			254,700			376,400			
左官工法	1	254,700	254,700	1	254,700	254,700	1	376,400	376,400	1.48	内容変更により数量増	
橋梁付属物工									58,020		新規工種	
橋梁付属物工									58,020		新規工種	
橋名板									58,020		新規工種	
橋銘板撤去移設工							2	29,010	58,020		新規工種	
現場塗装工			5,052,280			5,064,280			5,181,178			
橋梁塗装工			5,052,280			5,064,280			5,062,680			
素地調整	4	970	3,880	4	970	3,880	4	970	3,880	1.00		
下塗	4	499,500	1,998,000	4	502,500	2,010,000	4	502,200	2,008,800	1.00		
中塗	4	266,600	1,066,400	4	266,600	1,066,400	4	266,500	1,066,000	1.00		
上塗	4	496,000	1,984,000	4	496,000	1,984,000	4	496,000	1,984,000	1.00		
運搬処理工									118,498		新規工種	
現場発生品運搬							1	118,498	118,498		新規工種	
仮設工			2,243,133			2,243,133			2,689,409			
任意仮設工			2,243,133			2,243,133			2,689,409			
交通管理工			478,800			478,800			122,850			
交通誘導警備員	40	11,970	478,800	40	11,970	478,800	10	12,285	122,850	1.03		
足場工			1,764,333			1,764,333			2,566,559			
足場工	1	1,764,333	1,764,333	1	1,764,333	1,764,333	1	2,566,559	2,566,559	1.45	内容変更により数量増	
直接工事費 小計			27,016,857			27,028,857			26,506,386			
**北野天神橋**			7,784,470			7,784,042			14,201,405			

## 工事費内訳書

工事名		令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
橋梁保全工事			7,373,143			7,409,375	//			13,581,807		
排水構造物工			67,465			67,077	//					
側溝工			10,607			10,607	//					
側溝基礎	1	1,887	1,887	1	1,887	1,887	//	0				
プレキャストU型側溝	1	8,720	8,720	1	8,720	8,720	//	0				
集水樹工			56,858			56,470	//					
現場打ち集水樹	1	56,858	56,858	1	56,470	56,470	//	0				
橋梁補修工	1	19,810	19,810	1	19,810	19,810	//	1	20,286	20,286	1.02	
橋梁付属物工			7,096,580			7,096,540	//			13,371,353		
伸縮継手工			6,906,468			6,906,428	//			13,118,024		
鋼・ゴム製伸縮装置補修	8.4	669,200	5,621,280	8.4	669,200	5,621,280	//	8.4	557,000	4,678,800	0.83	内容変更により数量減
鋼・ゴム製伸縮装置補修	2.4	468,700	1,124,880	2.4	468,700	1,124,880	//	2.4	334,000	801,600	0.71	内容変更により数量減
鋼・ゴム製伸縮装置補修	1.0	159,700	159,700	1.0	159,660	159,660	//	1	3,195,000	3,195,000	20.01	内容変更により数量増
伸縮装置止水材補修							//	1	4,432,805	4,432,805		新規工種
殻運搬	0.1	2,489	248	0.1	2,489	248	//	1.83	2,546	4,659	1.02	
殻処分	0.2	1,800	360	0.2	1,800	360	//	4.3	1,200	5,160	0.67	内容変更により数量減
排水施設工			190,112			190,112	//			253,329		
排水管	1.0	190,112	190,112	1.0	190,112	190,112	//	1	253,329	253,329	1.33	内容変更により数量増
橋梁補修工			189,288			189,288	//			190,168		
現場溶接鋼桁補強工			189,288			189,288	//			190,168		
現場溶接鋼桁補強	0.2	406,440	81,288	0.2	406,440	81,288	//	0.2	408,560	81,712	1.01	
現場溶接鋼桁補強	2.4	45,000	108,000	2.4	45,000	108,000	//	2.4	45,190	108,456	1.00	
仮設工			411,327			411,327	//			619,598		
任意仮設工			411,327			411,327	//			619,598		
交通管理工			95,760			95,760	//			159,705		
交通誘導警備員	8	11,970	95,760	8	11,970	95,760	//	13	12,285	159,705	1.03	
足場工			315,567			315,567	//			459,893		
足場工	1	315,567	315,567	1	315,567	315,567	//	1	459,893	459,893	1.46	内容変更により数量増
直接工事費 小計			7,784,470			7,784,042	//			14,201,405		

## 工事費内訳書

令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事												
工事名 工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
**市川橋**			785,869			790,717	/					
橋梁保全工事			661,191			662,091	/			667,221		
鋼桁工			46,070			46,070	/			46,420		
鋼桁補強工			46,070			46,070	/			46,420		
現場溶接鋼桁補強	1	46,070	46,070	1	46,070	46,070	/	1	46,420	46,420	1.01	
橋梁補修工			236,200			236,200	/			241,100		
断面修復工			236,200			236,200	/			241,100		
左官工法	1	236,200	236,200	1	236,200	236,200	/	1	241,100	241,100	1.02	
現場塗装工			378,921			379,821	/			379,701		
橋梁塗装工			378,921			379,821	/			379,701		
素地調整	0.3	970	291	0.3	970	291	/	0.3	970	291	1.00	
下塗	0.3	265,500	79,650	0.3	266,500	79,950	/	0.3	266,400	79,920	1.00	
下塗(2回)	0.3	235,000	70,500	0.3	236,000	70,800	/	0.3	235,800	70,740	1.00	
中塗	0.3	265,600	79,680	0.3	266,600	79,980	/	0.3	266,500	79,950	1.00	
上塗	0.3	496,000	148,800	0.3	496,000	148,800	/	0.3	496,000	148,800	1.00	
仮設工			124,678			128,626	/			745,258		
任意仮設工			124,678			128,626	/			745,258		
交通管理工			23,940			23,940	/			36,855		
交通誘導警備員	2	11,970	23,940	2	11,970	23,940	/	3	12,285	36,855	1.03	
足場工			100,738			104,686	/			708,403		
足場工	1	100,738	100,738	1	104,686	104,686	/	1	708,403	708,403	6.77	内容変更により数量増
直接工事費 小計			785,869			790,717	/			1,412,479		
直接工事費 計			35,587,196			35,603,616	/			42,120,270		
技術管理費			60,600			55,000	/			112,300		
技術管理費			60,600			55,000	/			112,300		
技術管理費			60,600			55,000	/			112,300		
施工調査費	1	60,600	60,600	1	55,000	55,000	/	1	112,300	112,300	2.04	内容変更により数量増
営繕費							/	1	392,700	392,700		新規工種











工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
切柳橋									
各種塗装	橋梁塗装工	31,400	3.94	木下建工(株) 協力会社10年	31,400	2.74	木下建工(株) 協力会社10年	1	
支承取替	橋梁世話役	35,490	21.83	木下建工(株) 協力会社10年	35,490	24.87	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	橋梁特殊工	32,130	64.52	木下建工(株) 協力会社10年	32,130	75.18	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	土木一般世話役	25,200	2.08	木下建工(株) 協力会社10年	25,200	2.08	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	特殊作業員	24,045	33.42	木下建工(株) 協力会社10年	24,045	33.42	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	普通作業員	20,790	21.98	木下建工(株) 協力会社10年	20,790	27.31	木下建工(株) 協力会社10年	1	
殻運搬	一般運転手			自社	20,755	0.03	自社		
排水管	特殊運転手	23,100	1	木下建工(株) 協力会社10年					
	土木一般世話役	25,200	0.08	木下建工(株) 協力会社10年					
	特殊作業員	24,045	0.22	木下建工(株) 協力会社10年					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員	20,790	0.14	木下建工(株) 協力会社10年	20,790				
現場溶接鋼桁補強	橋梁世話役	35,490	25.71	木下建工(株) 協力会社10年	35,490	25.71	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	橋梁特殊工	24,045	79.45	木下建工(株) 協力会社10年	24,045	79.45	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	普通作業員	20,790	21.6	木下建工(株) 協力会社10年	20,790	21.6	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	土木一般世話役	25,200	2.19	木下建工(株) 協力会社10年	25,200	2.19	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	溶接工	28665	7.97	木下建工(株) 協力会社10年	28665	7.97	木下建工(株) 協力会社10年	1	
左官工法	土木一般世話役	25,200	2.18	木下建工(株) 協力会社10年	25,200	3.13	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	特殊作業員	24,045	3.68	木下建工(株) 協力会社10年	24,045	5.28	木下建工(株) 協力会社10年	1	
	普通作業員	20,790	2.42	木下建工(株) 協力会社10年	20,790	3.46	木下建工(株) 協力会社10年	1	
橋銘板撤去移設工	特殊作業員			木下建工(株) 協力会社10年	24,045	2	木下建工(株) 協力会社10年	1	
素地調整	橋梁塗装工	31,400	0.11	木下建工(株) 協力会社10年	31,400	0.11	木下建工(株) 協力会社10年	1	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価(A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価(B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
下塗り	橋梁塗装工	31,400	32	木下建工(株) 協力会社10年	31,400	32	木下建工(株) 協力会社10年	1	
中塗り	橋梁塗装工	31,400	16	(株)全日警サービス長野 協力会社10年	31,400	16	(株)全日警サービス長野 協力会社10年	1	
上塗り	橋梁塗装工	31,400	16	木下建工(株) 協力会社10年	31,400	16	木下建工(株) 協力会社10年	1	
交通管理工	交通誘導員	11,970	40	(株)全日警サービス長野 協力会社10年	11,970	10	(株)全日警サービス長野 協力会社10年	1	
足場工	橋梁特殊工	24,045	37.93	木下建工(株) 協力会社10年	24,045	47.13	木下建工(株) 協力会社10年	1	
北野天神橋									
側溝基礎	特殊運転手	23,100	0.006	(株)本久 協力会社20年					
	土木一般世話役	25,200	0.004	(株)本久 協力会社20年					
	特殊作業員	24,045	0.007	(株)本久 協力会社20年					
	普通作業員	20,790	0.002	(株)本久 協力会社20年					
プレキャストU型側溝	特殊作業員	24,045	0.12	(株)本久 協力会社20年					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員	20,790	0.23	(株)本久 協力会社30年					
現場打集水桝	型枠工	24360	0.77	(株)本久 協力会社30年					
	土木一般世話役	25,200	0.23	(株)本久 協力会社30年					
	特殊作業員	24,045	0.06	(株)本久 協力会社30年					
	普通作業員	20,790	0.71	(株)本久 協力会社30年					
鋼・ゴム製伸縮装置補修	土木一般世話役	25,200	10.08	(株)本久 協力会社30年	25,200	10.08	(株)本久 協力会社30年	1	
	特殊作業員	24,045	21	(株)本久 協力会社30年	24,045	21	(株)本久 協力会社30年	1	
	普通作業員	20,790	10.08	(株)本久 協力会社30年	20,790	10.08	(株)本久 協力会社30年	1	
鋼・ゴム製伸縮装置補修	土木一般世話役	25,200	3.12	(株)本久 協力会社30年	25,200	3.12	(株)本久 協力会社30年	1	
	特殊作業員	24,045	6.48	(株)本久 協力会社30年	24,045	6.48	(株)本久 協力会社30年	1	
	普通作業員	20,790	3.36	自社	20,790	3.36	自社	1	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
鋼・ゴム製伸縮装置補修	鉄筋工	23,800	1.31	(株)本久 協力会社30年	23,800	1.31		1	
殻運搬	一般運転手	20,055	0.005	(株)本久 協力会社30年	20,055	0.08		1	
現場溶接鋼桁補強	橋梁世話役	35,490	0.41	(株)本久 協力会社30年	35,490	0.41		1	
	橋梁特殊工	24,045	1.27	(株)本久 協力会社30年	24,045	1.27		1	
	普通作業員	20,790	0.4	(株)本久 協力会社30年	20,790	0.4		1	
現場溶接鋼桁補強	土木一般世話役	25,200	0.48	(株)本久 協力会社30年	25,200	0.48		1	
	溶接工	28665	1.74		28665	1.74		1	
交通管理工	交通誘導員	11,970	8	全日警サービス(株) 協力会社10年	11,970	13		1	
足場工	橋梁特殊工	32,130	6.17	(株)本久 協力会社30年	32,130	6.17		1	
	とび工			(株)本久		2.61		1	
	一般運転手			協力会社30年		2			
	土木一般世話役			(株)本久		0.47		1	
	普通作業員			協力会社30年		0.41			

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等			
現場溶接鋼桁補強	橋梁世話役	35,490	0.3	(株)本久 協力会社30年	35,490	0.3	(株)本久 協力会社30年	1		
	普通作業員	20,790	0.3	(株)本久 協力会社30年	20,790	0.3	(株)本久 協力会社30年	1		
	溶接工	28665	0.3	(株)本久 協力会社30年	28665	0.3	(株)本久 協力会社30年	1		
左官工法	土木一般世話役	25,200	2.3	(株)本久 協力会社30年	25,200	2.3	(株)本久 協力会社30年	1		
	特殊作業員	24,045	3.8	(株)本久 協力会社30年	24,045	3.8	(株)本久 協力会社30年	1		
	普通作業員	20,790	2.5	(株)本久 協力会社30年	20,790	2.5	(株)本久 協力会社30年	1		
素地調整	橋梁塗装工	31,400	0.01	(株)本久 協力会社30年	31,400	0.01	(株)本久 協力会社30年	1		
下塗り	橋梁塗装工	31,400	2.4	(株)全日警サービス長野 協力会社10年	31,400	2.4	(株)全日警サービス長野 協力会社10年	1		
中塗り	橋梁塗装工	31,400	1.2	(株)本久 協力会社30年	31,400	1.2	(株)本久 協力会社30年	1		
上塗り	橋梁塗装工	31,400	1.2	(株)本久 協力会社30年	31,400	1.2	(株)本久 協力会社30年	1		
交通管理工	交通誘導員	11,970	2	全日警サービス(株) 協力会社10年	11,970	3	全日警サービス(株) 協力会社10年	1		







工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通とく)

工種別従事者配置計画

工事名		令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事																				
工種	種別	入札時 配置予定人数									計 (A)	工事完成時 配置予定人数								計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		一般 世話 役	普通 作業 員	特殊 作業 員	橋梁 世話 役	橋梁 特殊 工	橋梁 塗装 工	交通 誘導 員	その他	一般 世話 役		普通 作業 員	特殊 作業 員	橋梁 世話 役	橋梁 特殊 工	橋梁 塗装 工	交通 誘導 員	その他				
		プレキャストU型側溝			0.23	0.12							0.35									
現場打集水桝		0.23	0.71	0.06					0.77	1.77									0			
鋼ゴム製伸縮装置補修		10.08	10.08	21						41.16	10.08	10.08	21						41.16	1		
鋼ゴム製伸縮装置補修		3.12	3.36	6.48						12.96	3.12	3.36	6.48						12.96	1		
鋼ゴム製伸縮装置補修									1.31	1.31								1.31	1.31	1		
殻運搬									0.005	0.005								0.03	0.03	6		
現場溶接鋼桁補強			0.4		0.41	1.27				2.08		0.4		0.41	1.27				2.08	1		
現場溶接鋼桁補強		0.48							1.74	2.22	0.48							1.74	2.22	1		
交通管理工							8			8								13	13	1.6		
足場工						6.17				6.17	0.47	0.41				1.86		4.61	7.35	1.2		
市川橋										0									0			
現場溶接鋼桁補強			0.3		0.3				0.3	0.9		0.3		0.3				0.3	0.9	1		
左官工法		2.3	2.5	3.8						8.6	2.3	2.5	3.8						8.6	1		
素地調整						0.01				0.01					0.01				0.01	1		
下塗り						2.4				2.4					2.4				2.4	1		
中塗り						1.2				1.2					1.2				1.2	1		





工事調査表－9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

### 配置予定技術者名簿

令和3年度国補道路メンテナンス(橋梁)工事												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
(例) 監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
監理技術者	長谷川徹	一級土木施工管理技士	H19.2.23	C061002602	専任	監理技術者	長谷川徹	一級土木施工管理技士	H19.2.23	C061002602	専任	
現場代理人	長谷川徹	一級土木施工管理技士	H19.2.23	C061002602	専任	現場代理人	長谷川徹	一級土木施工管理技士	H19.2.23	C061002602	専任	
補助技術者	宮澤義雄	一級土木施工管理技士	H2.2.15	8917789	専任	補助技術者	宮澤義雄	一級土木施工管理技士	H2.2.15	8917789	専任	

\* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する  
 \* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。  
 \* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	95,190,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	95,190,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.98%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--